Crassi

sus: & ipse ab insequentib⁹ est occisus ut ait Appian⁹. Liui⁹ in epitome filiū a militib⁹ interemptū dicit: patre uero seipsum confodisse: sic tradit & Cice. Robora ma. sanguine tribunorū rostra ticta sunt nā iterepti tribuni fuere & e saxo præcipitari ut licinius. Tabo sanie. Te quoq; mutius scæuola pontifex maximus nō marii senis tpe sed post eius mortē filii iussu apud aras uestæ ad quas cōfugerat est interempt⁹. Dextere uiolate manus multū cruentatæ. Te neglectū te spretū cum ob pōrificatum uenerari te debuissent. Penetrale deæ aditū uestæ. Semp calentes. in extinct⁹. n. illic ignis seruat. Pepercit: abstinuit maculare cruore. Septimus hæc. se. marius post occupatā urbē cū Cinna cōsul factus primo sui cōsulat⁹ mēse duo de. lxx. ānis natus decessit. Cui successus Valerius Flacc⁹ cū in asia perisset Carbonē habuit successorē. Cinna postea a suis occiso Carbo solus cōsul restitit. Hūc secuti sunt. C. Norban⁹. & L. scipio: q̄q̄ & ipse Carbo cōsulatum gerbat. Interim uero sylla itra tirēniū mithridaticis reb⁹ cōpositis ad quadraginta militum hoīum secum agens exercitū & mille sexcentasq; naues in italiā rediens Brundisii primum appulit: circa canusiā sub ānei uultur no hostes ei occurrerunt: ibi Norba. fugat⁹ est & scipio post datos obsides ab exercitu desertus & capt⁹ est. Carbo rōne hostes iudicauit q̄ ad syllā cōfugerat: & metellum in primis inde papyrius. Carbo iteq; & mari⁹ marii fili⁹ cōsules creati sunt pugnatumq; ad sacriportum: ubi mari⁹ a sylla uictus præneste fugit & cum claufas urbis portas adinueniret p funē demissum quo se cinxit i muḡ suscept⁹ ē. Carbo a metello ē superat⁹ sylla marium p̄neste fossa & muro cōclusit. marius desperatis rebus suos hostes occiderē statuit. p Brutum prætorem ut ait Appianus. siue ut alii p Damascium qui in uocatos senatores præsertim i scæuolā sæuit. sylla interea Romā exercitum diuersis itineribus misit: & ut portas urbis occuparet iperauit. mox ipse añ portā in cāpo martio exercitum statuit marius obsessus q̄q̄ frustra tētaffet erūpere a Lucretio offella Syllanarū partiū uiro cum p cuniculum tentaret euadere orcum scep̄tus mortem in ipso cuniculo sibi consciiuit. Septimus annus septimus consulatus ad que omnium primus ipse peruenit de qua re post fugam illā ex urbe ostētum dicitur habuisse septem aquilarū pullos ut ait Appianus.

COMNIBO. Discepisse membra: quia sine ferro laceratus fuit membrati. Intercarpentis in medio carpētis participiū ab intercapo pis. Membra: tua o bebi. aut. s. uacat flere. Te præfage malorum quia sic diuinabat futura fata sua antonius hic enim antonius uir cōsularis & clarissimus orator occisus est & pditus a quodā seruo p imprudentia: marcum enim antonium (ut appianus & plutarchus docent) ad fundum quendam fugientem: agricola diligenter oculuerat: benigneq; susceperat: seruum deinde indultrium in diuersorium ire iusserat ut uinum emeret: cauponi uero cur diligentius uinū posceret ingrenti causam insusurravit auri bus. Ille cum discessisset ppere ad marium accelerās caupo rem aperuit qua præcepta marius lætitia gestiēs accurrit ueluti operam necis eius suscepturus: retinentibus cum amicis. Tribunus militum annius ad id facinus electus cæteros intra domum immittit quos antonius dicendi peritia suauissimis detinuit sermonib⁹ multa uarie pieq; elocutus donec Tribunus ipse domum ingressus milites intentos ad audiendū mirat⁹ antonium peronate differentē interemit. caputq; ad mariū detulit: sed audi gen⁹ crudelitatis i auditū nā dici